
商品名 単位

黒毛和牛　無限　牛鍋弁当 1個

黒毛和牛　牛めし 1個

夏のオールスター弁当 1個

スタミナ焼肉重 1個

ガーリックローストビーフ 100g

ねぎまみれローストビーフ 100g

大海老マヨ 100g

金目鯛と帆立のカルパッチョ風サラダ 100g

たっぷりたまごのタルタルマカロニサラダ 100g

林　種男さんが育てた京都産九条葱入り蒸し鶏の葱しょうが塩ダレ※1 100g

イカと胡瓜の葱塩ダレ 100g

黒酢酢豚 100g

プリッと海老のチリソース
※商品リニューアルのため現在の販売商品とは異なる場合がございます。

100g

鶏もも肉の唐揚げ 100g

KING ガーリックシュリンプ 100g

松阪牛入り メンチカツ※2 1個

黒毛和牛　牛めし＆うなぎ弁当 1個

うなぎ＆スタミナ焼肉弁当 1個

うなぎと牛二種の贅沢重 1個

黒毛和牛入り肉味噌の夏野菜ジャージャー麺 1パック

半熟たまごとろ～り牛肉しぐれうどん 1パック

蒸し鶏と彩り６品目の冷やし中華 1パック

海老とイカのトマトカッペリーニ 1パック

商品名 単位
エネルギー

(kcal)
蛋白質

(g)
脂質
(g)

炭水化物
(g)

食塩相当量
(g)

黒毛和牛　無限　牛鍋弁当 1個 983 20.2 51.1 106.5 3.6

黒毛和牛　牛めし 1個 797 17.1 40.2 86.8 2.3

夏のオールスター弁当 1個 1004 26.6 60.0 87.0 4.9

スタミナ焼肉重 1個 740 16.1 30.6 93.1 2.8

ガーリックローストビーフ 100g 291 21.7 22.0 1.6 1.0

ねぎまみれローストビーフ 100g 275 15.3 22.3 3.5 1.4

大海老マヨ 100g 386 9.6 32.7 12.8 1.0

金目鯛と帆立のカルパッチョ風サラダ 100g 83 5.9 4.7 4.0 0.5

たっぷりたまごのタルタルマカロニサラダ 100g 250 6.9 19.0 12.7 1.6

林　種男さんが育てた京都産九条葱入り蒸し鶏の葱しょうが塩ダレ※1 100g 236 13.2 17.6 2.6 2.2

イカと胡瓜の葱塩ダレ 100g 88 9.7 4.6 2.3 1.4

黒酢酢豚 100g 178 5.6 9.8 17.4 1.3

プリッと海老のチリソース 100g 187 8.2 12.1 10.9 1.3

鶏もも肉の唐揚げ 100g 319 11.7 20.8 19.1 1.6

KING ガーリックシュリンプ 100g 251 13.9 12.7 20.4 1.4

松阪牛入り メンチカツ※2 1個 355 10.1 26.7 18.2 1.4

黒毛和牛　牛めし＆うなぎ弁当 1個 616 19.4 29.5 66.3 2.8

うなぎ＆スタミナ焼肉弁当 1個 647 19.9 25.5 80.9 2.4

うなぎと牛二種の贅沢重 1個 675 23.2 28.7 78.6 2.3

黒毛和牛入り肉味噌の夏野菜ジャージャー麺 1パック 495 12.7 24.0 55.4 2.9

半熟たまごとろ～り牛肉しぐれうどん 1パック 356 15.9 12.3 43.5 2.9

蒸し鶏と彩り６品目の冷やし中華 1パック 431 14.8 15.5 53.6 4.8

海老とイカのトマトカッペリーニ 1パック 365 14.6 12.2 49.3 2.2

※1　九条葱25%使用（ねぎに占める割合）　　※2　松阪牛42%使用（牛肉に占める割合）

牛肉・ごま・大豆・りんご・ゼラチン

牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

牛肉・ごま・さば・大豆

ごま・大豆・鶏肉・豚肉

小麦・卵・乳

-

かに・小麦・卵・乳

小麦・卵・乳

小麦・卵

小麦・卵

えび・卵 大豆・鶏肉・豚肉・りんご

えび・小麦 いか・大豆・鶏肉

最終更新日：2025/6/20

柿安ダイニング　アレルゲン・栄養成分値情報について

《特定原材料等の注釈事項》
・掲載しているアレルギー特定原材料等は、食品表示法にて表示が義務づけられている特定原材料8品目と、
 表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目、計28品目及び『魚介類』について表示しております。
　特定原材料8品目：えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生
　特定原材料に準ずるもの20品目：アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

・店舗では、本来その商品に含まれない他のアレルギー特定原材料等を含む原材料も扱っているため、意図せず商品に付着・混入する可能性があります。

《栄養成分の注釈事項》
・栄養成分の情報につきましては、商品の配合に基づき、分析値、計算値、または両方を併用して算出している推定値であり、実際の商品とは異なる場合があります。

・予告なく商品内容が変更される場合がございます。予めご了承ください。
 栄養成分情報・アレルギー情報は随時更新しておりますので、こちらのページでご確認ください。

特定原材料
8品目

小麦・卵・乳

えび・かに・小麦・卵・乳

-

えび・小麦・卵・乳

小麦

小麦・卵

オレンジ・大豆・りんご

大豆・鶏肉

大豆・豚肉・りんご

特定原材料に準ずるもの
20品目

牛肉・ごま・大豆・りんご

牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

牛肉・ごま・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン

牛肉・大豆

牛肉・大豆

牛肉・さけ・大豆・豚肉

牛肉・ごま・大豆・りんご・ゼラチン

牛肉・ごま・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン

小麦・卵・乳

かに・小麦・卵・乳

小麦・卵・乳

えび・小麦・乳 大豆

- ごま・大豆・鶏肉

小麦・卵 大豆・豚肉

小麦・卵 大豆・鶏肉

- いか・大豆

小麦・卵・乳 牛肉・大豆・りんご


